Dotyczy: realizacji umowy nr GN.273.8.2023 z 01.06.2023 na wykonanie prac geodezyjnych zwiqzanych z modernizacjg ewidencji gruntéw i budynkéw w obrebach: Bqkow, Ciepta, Dobrut, Guzéw, taziska, Sniadkéw, w gminie
Ororisko, w powiecie Szydfowieckim.

Wykaz dzialek, dla ktérych beda wykonywane czynnoS$ci ustalenia przebiegu granic dzialek ewidencyjnych, oraz dla ktérych wlasciciele, uzytkownicy

wieczyS$ci oraz wladajacy nie s znani lub nie jest znane ich miejsce zamieszkania.

Dziatka

Obreb/Adres nieruchomosci

Miejsce rozpoczecia czynnosci ustalenia granic

Data i godzina rozpoczecia

czynnosci ustalenia granic

38/1
38/2
381/4
381/5
381/6
381/7
381/8
381/9
441/3
441/4
445/1
445/2
476/1
476/2
516/1
516/2
641/1
641/2
71/1
71/2
98/1
98/2

Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Ororisko
Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Oronisko
Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Ororisko
Dobrut, gm. Oronsko
Dobrut, gm. Ororisko
Dobrut, gm. Oronsko

Dobrut, na drodze gminnej przy posesji Dobrut 2a
Dobrut, na drodze gminnej przy posesji Dobrut 2a
Dobrut, na drodze gminnej przy potudniowej granicy dziatki 381/7
Dobrut, na drodze gminnej przy potudniowej granicy dziatki 381/7
Dobrut, na drodze gminnej przy potudniowej granicy dziatki 381/7
Dobrut, na drodze gminnej przy potudniowej granicy dziatki 381/7
Dobrut, na drodze gminnej przy potudniowej granicy dziatki 381/7
Dobrut, na drodze gminnej przy potudniowej granicy dziatki 381/7
Dobrut, na drodze gminnej przy posesji Dobrut 25a
Dobrut, na drodze gminnej przy posesji Dobrut 25a
Dobrut, na drodze gminnej przy posesji Dobrut 39
Dobrut, na drodze gminnej przy posesji Dobrut 39
Dobrut, na drodze gminnej obok posesji Dobrut 40d
Dobrut, na drodze gminnej obok posesji Dobrut 40d
Dobrut, na drodze powiatowej przy posesji Dobrut 73
Dobrut, na drodze powiatowej przy posesji Dobrut 73
Dobrut, na drodze (ul. Tadeusza KosSciuszki) przy dziatce 641/1
Dobrut, na drodze (ul. Tadeusza KosSciuszki) przy dziatce 641/1
Dobrut, na drodze gminnej przy posesji Dobrut 7
Dobrut, na drodze gminnej przy posesji Dobrut 7
Dobrut, na drodze gminnej przy dziatce 98/1
Dobrut, na drodze gminnej przy dziatce 98/1

21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.
21.03.2024, godz.

13:30
13:30
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
10:00
10:00
09:30
09:30
09:00
09:00
11:00
11:00
11:30
11:30
13:00
13:00
12:30
12:30
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Dotyczy: realizacji umowy nr GN.273.8.2023 z 01.06.2023 na wykonanie prac geodezyjnych zwigzanych z modernizacjq ewidencji gruntow i budynkéw w obrebach: Bgkow, Ciepta, Dobrut, Guzéw, taziska, Sniadkéw, w gminie
Ororisko, w powiecie Szydtowieckim.

Wykaz dzialek, dla ktéorych beda wykonywane czynnos$ci ustalenia przebiegu granic dzialek ewidencyjnych, oraz dla ktérych wlasciciele, uzytkownicy
wieczy$ci oraz wladajacy nie s3 znani lub nie jest znane ich miejsce zamieszkania.

W interesie wlasciciela jest udzial w tych czynnoS$ciach, osobiscie lub przez swojego przedstawiciela.

Osoby biorgce udzial w czynnosciach ustalenia granic powinny posiada¢ dokument tozsamos$ci (z numerem PESEL), a w przypadku wystepowania w charakterze
przedstawiciela - pelnomocnictwo na piSmie.

Dokument §wiadczgcy o pelnomocnictwie jednorazowym zostanie dolaczony do akt.

Niestawiennictwo stron nie wstrzymuje czynnosci ustalenia przebiegu granic dzialek ewidencyjnych.

Prosimy o zabranie dokumentéow dotyczacych ustalanych granic ( mapy, wyrysy, Akty WihasnoS$ci Ziemi itp.)

Signed by /
Podpisano przez: GEODETA UPRAWNIONY
e
awiecka- r nZ. Morz Jurewi

Tarewiez mg ena Stawiecka-Jurewicz
Date / Data:
2024-02-28 08:47

Ogloszenie wywieszone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej w dniu..................., na tablicy ogloszen w dniach od.......... s [0 S——

str. 2



